

---

# Aetas Healthcare ApS

**CVR-nr.: 44253038**

Strandvejen 64, 3  
2900 Hellerup

Årsrapport  
23. august 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2025**

---

**Thomas Hargreave**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Aetas Healthcare ApS  
Strandvejen 64, 3  
2900 Hellerup  
Telefonnummer: 70707464  
CVR-nr.: 44253038  
Regnskabsår: 23/08/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber herunder særligt virksomheder beskæftiget med biotek og farmaci.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Resultatet for regnskabsåret 2023/2024 anses for at være tilfredsstillende.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.535.820
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.535.820</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.535.820</b>
Likvide beholdninger		97.334
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>97.334</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.633.154</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		106.666
Overført resultat		3.393.334
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.500.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		133.154
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>133.154</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>133.154</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.633.154</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0